

# HD Global Holding ApS

Transformervej 29, 1., 2860 Søborg

CVR-nr. 43 21 76 07

## Årsrapport

**22. april - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Per Spiegel Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. april - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HD Global Holding ApS Transformervej 29, 1. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 21 76 07
	Regnskabsår: 22. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Spiegel Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.019 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.657 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/4 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.019</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	235.947
Indtægter af kapitalinteresser	-7.742
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.237</b>
Skat af årets resultat	2.420
<b>Årets resultat</b>	<b>219.657</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.947
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-134.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.657</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.310.647
3 Kapitalinteresser	12.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.322.905</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.322.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	117.382
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	93.038
Tilgodehavender i alt	<u>240.420</u>
Likvide beholdninger	<u>524.063</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>764.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.087.388</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.947
Overført resultat	900.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.294.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.541</u>
Anden gæld	110.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>793.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.087.388</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. april 2022	40.000	1.034.700	0	0	0	1.074.700
Resultatandel	0	0	235.947	-134.090	117.800	219.657
Overført til overført resultat	0	-1.034.700	0	1.034.700	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>235.947</b>	<b>900.610</b>	<b>117.800</b>	<b>1.294.357</b>

## Noter

---

	22/4 2022 - 31/12 2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.941		
Andre finansielle omkostninger	2.008		
	<b>3.949</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 22. april 2022	1.074.700		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.074.700</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	235.947		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>235.947</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.310.647</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Human Development Global ApS,	100 %	1.310.647	235.947
		<b>1.310.647</b>	<b>235.947</b>

**Noter**

31/12 2022

**3. Kapitalinteresser**

Kostpris 22. april 2022	20.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>20.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.084
Regulering indre værdi	-3.658
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-7.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>12.258</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BizPerformer ApS,	50 %	24.516	-8.168
		<b>24.516</b>	<b>-8.168</b>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.